

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVK Smetanova síň

Objekt:

04 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ

KSO:

Místo: Smetanovy sady 179/2 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel:

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Kypta-Stavoservis s.r.o.

IČ:

25213750

DIČ:

CZ25213750

Projektant:

Ing. arch M. Vachuda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

René Hartman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

764 690,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	764 690,00	21,00%	160 584,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

925 274,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SVK Smetanova síň		
Objekt:	04 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ		
Místo:	Smetanovy sady 179/2 Plzeň	Datum:	25.09.2025
Zadavatel:	Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje	Projektant:	Ing. arch M. Vachuda
Uchazeč:	Kypta-Stavoservis s.r.o.	Zpracovatel:	René Hartman

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	764 690,00
1 - C21M elektromontáž	106 580,00
2 - C22M elektromontáž	3 330,00
3 - C21M/C22M demontáž	27 500,00
4 - Ostatní montáže	35 200,00
5 - Výchozí revize	8 000,00
6 - C801-3 stavební práce	16 529,00
7 - C801-4 opravy,údržba	5 656,00
8 - Skládkovné	2 548,00
9 - doprava nákladní do 3,5 t (odvoz skládkovné)	2 550,00
10 - Mat.nosný	247 523,00
16 - HZS	17 600,00
17 - Dodávky/specifikace	291 674,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVK Smetanova síň
Objekt:

04 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ

Místo: Smetanovy sady 179/2 Plzeň Datum: 25.09.2025
Zadavatel: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje Projektant: Ing. arch M. Vachuda
Uchazeč: Kypta-Stavoservis s.r.o. Zpracovatel: René Hartman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 764 690,00

D 1		C21M elektromontáž				106 580,00	
1	K	210010002	Trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	370,000	30,00	11 100,00
PP		Trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)					
2	K	2100103012	krab.PRISTROJOVA	ks	3,000	60,00	180,00
PP		krab.PRISTROJOVA					
3	K	210010311	KRAB.odbočná s víčkem (1902;KO 68) kruh. bez zap. s víčkem	ks	2,000	60,00	120,00
PP		KRAB.odbočná s víčkem (1902;KO 68) kruh. bez zap. s víčkem					
4	K	210010341	KRAB.pro listová přístr.bez zap.	ks	50,000	60,00	3 000,00
PP		KRAB.pro listová přístr.bez zap.					
5	K	210020311	podlahový kanál na podlahu vč. víka a úchytů	m	4,000	500,00	2 000,00
PP		podlahový kanál na podlahu vč. víka a úchytů					
6	K	210020553	SP profil Al pro LED pásek	m	10,000	56,00	560,00
PP		SP profil Al pro LED pásek					
7	K	210020553.1	NS1 profil Al pro LED pásek	m	16,000	78,00	1 248,00
PP		NS1 profil Al pro LED pásek					
8	K	210110141	spínac zapustny c 1	ks	2,000	130,00	260,00
PP		spínac zapustny c 1					
9	K	210111121	zasuvka zapusteny 10/16A 250V	ks	53,000	150,00	7 950,00
PP		zasuvka zapusteny 10/16A 250V					
10	K	210180001	usměrňovač do váhy 10kg	ks	7,000	500,00	3 500,00
PP		usměrňovač do váhy 10kg					
11	K	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	1,000	980,00	980,00
PP		mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg					
12	K	2102001102	S3 SVIT do podhledu 230V pevne/vyklopné	ks	7,000	660,00	4 620,00
PP		S3 SVIT do podhledu 230V pevne/vyklopné					
13	K	210201001	S1, S4 2x36 svít.zářiv.stropní	ks	13,000	590,00	7 670,00
PP		S1, S4 2x36 svít.zářiv.stropní					
14	K	2102010153	NS2 SVIT.prisazene 1x zdroj	ks	6,000	590,00	3 540,00
PP		NS2 SVIT.prisazene 1x zdroj					
15	K	210201037	NS3 svit prisazene 1x36/80W	ks	1,000	590,00	590,00
PP		NS3 svit prisazene 1x36/80W					
16	K	210201047	SL svit.jen montáž	ks	11,000	560,00	6 160,00
PP		SL svit.jen montáž					
17	K	210201058	S2 SVIT .zářiv.VESTAVNE 2x36/40W	ks	3,000	980,00	2 940,00
PP		S2 SVIT .zářiv.VESTAVNE 2x36/40W					
18	K	210201094	SP LED pásek do profilu AL	ks	2,000	680,00	1 360,00
PP		SP LED pásek do profilu AL					
19	K	210201094.1	NS1 LED pásek do profilu AL	ks	3,000	680,00	2 040,00
PP		NS1 LED pásek do profilu AL					
20	K	210810045	CYKY-CYKYm 3 A - C x1.5 mm2 750V (PU)	m	530,000	33,00	17 490,00
PP		CYKY-CYKYm 3 A - C x1.5 mm2 750V (PU)					
21	K	210810046	CYKY-CYKYm 3A/Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	410,000	33,00	13 530,00
PP		CYKY-CYKYm 3A/Cx2.5 mm2 750V (PU)					
22	K	210810054	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	22,000	45,00	990,00
PP		CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)					
23	K	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	267,000	40,00	10 680,00
PP		CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)					
24	K	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	19,000	46,00	874,00
PP		CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)					
25	K	210850102	SYKFY 5x-30x (VU)	m	42,000	28,00	1 176,00
PP		SYKFY 5x-30x (VU)					
26	K	2108501024	kabel propojovací systém DALI (VU)	m	24,000	28,00	672,00
PP		kabel propojovací systém DALI (VU)					
27	K	211010002	hmozdinka 8 mm	ks	30,000	15,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		hmoždinka 8 mm					
28	K	210010003	instalační lišta	m	15,000	60,00	900,00
PP		instalační lišta					
D		2	C22M elektromontáž				
29	K	220281503	kabel pro rozvod čidla VZT IEC 60332-1	m	10,000	28,00	280,00
PP		kabel pro rozvod čidla VZT IEC 60332-1					
30	K	220330131	poplachová jednotka pro VZT systém	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
PP		poplachová jednotka pro VZT systém					
31	K	220330133	kompletní detektor kouře do VZT potrubí	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
PP		kompletní detektor kouře do VZT potrubí					
D		3	C21M/C22M demontáž				
32	K	de1	demontáž	hod	50,000	550,00	27 500,00
PP		demontáž					
D		4	Ostatní montáže				
33	K	UZ20	ucpávka EI tmelem do 20*4cm,tl.20mm	ks	11,000	3 200,00	35 200,00
PP		ucpávka EI tmelem do 20*4cm,tl.20mm					
D		5	Výchozí revize				
34	K	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.	objem	1,000	8 000,00	8 000,00
PP		Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.					
D		6	C801-3 stavební práce				
35	K	97103-3151	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	ks	10,000	280,00	2 800,00
PP		vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm					
36	K	97103-3251	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,0225m2 tl.do 450mm	ks	2,000	440,00	880,00
PP		vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,0225m2 tl.do 450mm					
37	K	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	7,000	252,00	1 764,00
PP		vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm					
38	K	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	60,000	88,00	5 280,00
PP		vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm					
39	K	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	15,000	137,00	2 055,00
PP		vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm					
40	K	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	0,300	5 000,00	1 500,00
PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10m					
41	K	97908-2121	Vnitrostaven. doprava suti za každých dalších 5m	t	1,500	1 500,00	2 250,00
PP		Vnitrostaven. doprava suti za každých dalších 5m					
D		7	C801-4 opravy,údržba				
42	K	612403399R	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,000	602,00	1 806,00
PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou					
43	K	612423531R	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	7,000	550,00	3 850,00
PP		Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková					
D		8	Skládkovné				
44	K	skld001	stavební sut	t	0,300	2 440,00	732,00
PP		stavební sut					
45	K	skld006	směsný odpad (průměrná cena)	t	0,800	2 270,00	1 816,00
PP		směsný odpad (průměrná cena)					
D		9	doprava nákladní do 3,5 t (odvoz skládkovné)				
46	K	dopr010	doprava nákladní do 3,5 t (odvoz skládkovné)	km	30,000	85,00	2 550,00
PP		doprava nákladní do 3,5 t (odvoz skládkovné)					
D		10	Mat.nosný				
47	K	10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	M	505,000	15,80	7 979,00
PP		CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)					
48	K	10.048.482	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	M	410,000	26,40	10 824,00
PP		CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)					
49	K	10.048.186	CYKY 3O 1,5 (3Ax 1,5)	M	82,000	15,80	1 295,60
PP		CYKY 3O 1,5 (3Ax 1,5)					
50	K	10.048.243	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	M	267,000	26,30	7 022,10
PP		CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)					
51	K	10.048.984	CYKY 5J 4 (5Cx 4)	M	19,000	69,80	1 326,20
PP		CYKY 5J 4 (5Cx 4)					
52	K	10.049.643	CYKY 5J 6 (5Cx 6)	M	22,000	101,40	2 230,80
PP		CYKY 5J 6 (5Cx 6)					
53	K	10.075.299	Hmoždinka MM 8	KS	20,000	7,40	148,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Hmoždinka MM 8					
54	K	10.049.084	J-Y (ST)Y 1x2x0.8 rot	M	10,000	6,30	63,00
PP		J-Y (ST)Y 1x2x0.8 rot					
55	K	10.076.145	Krabice KP 67/3 přístrojová	KS	3,000	16,10	48,30
PP		Krabice KP 67/3 přístrojová					
56	K	10.079.363	Krabice KU 68 - 1902	KS	2,000	14,30	28,60
PP		Krabice KU 68 - 1902					
57	K	10.076.286	Krabice KU 68 LA/1 samoúchytná	KS	3,000	29,60	88,80
PP		Krabice KU 68 LA/1 samoúchytná					
58	K	10.074.983	Krabice LK 80x28 2R lištová oblé rohy	KS	10,000	36,90	369,00
PP		Krabice LK 80x28 2R lištová oblé rohy					
59	K	10 00 1013	NS1 LED páska bílá 300 5m 24 W (viz. Výkres F.1.1.12)	ks	3,000	580,00	1 740,00
PP		NS1 LED páska bílá 300 5m 24 W (viz. Výkres F.1.1.12)					
60	K	80 00 100	NS1 instalační ALU profil pro LED pásy ELOX (viz. Výkres F.1.1.12)	m	16,000	920,00	14 720,00
PP		NS1 instalační ALU profil pro LED pásy ELOX (viz. Výkres F.1.1.12)					
61	K	L113	Nástěnné svítidlo s elektronickým předřadníkem, trubcová zářivka 1x13 W, patice G5, stupeň krytí IP44, pro vnitřní použití (viz. Výkres F.1.1.12, INTERIER č.25)"	ks	6,000	3 300,00	19 800,00
62	K	4042/SD/EXCEL	Zářivkové svítidlo pro povrchovou montáž, 4 trubcové zářivky T5, celkový výkon 80W, s elektronickým stmívatelným předřadníkem (DALI/1-10V), patice G5, pro vnitřní použití (viz. Výkres F.1.1.12)	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
63	K	5-2010	Ovladač 3558A-A610 B spínače	KS	1,000	65,40	65,40
PP		Ovladač 3558A-A610 B spínače					
64	K	10.071.430	Ovladač 3558A-A651 B spínače	KS	2,000	44,40	88,80
PP		Ovladač 3558A-A651 B spínače					
65	K	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	16,000	28,10	449,60
PP		Rámeček 3901A-B10B					
66	K	r02	recyklační poplatek svítidla	ks	30,000	10,00	300,00
PP		recyklační poplatek svítidla					
67	K	r04	recyklační poplatek zářivky-trubice	ks	46,000	15,00	690,00
PP		recyklační poplatek zářivky-trubice					
68	K	1656	S1 repasované stávající svítidlo , přezbrojené kompaktními zářivkami 2 x 42W, GX24q-4, EVG DALI předřadník	ks	9,000	2 650,00	23 850,00
PP		S1 repasované stávající svítidlo , přezbrojené kompaktními zářivkami 2 x 42W, GX24q-4, EVG DALI předřadník					
69	K	DIM	S2 repasované stávající svítidlo , přezbrojený lineárními zářivkami 2 x 80W, EVG DALI předřadník	ks	3,000	3 350,00	10 050,00
PP		S2 repasované stávající svítidlo , přezbrojený lineárními zářivkami 2 x 80W, EVG DALI předřadník					
70	K	IRC235	S4 repasované stávající svítidlo , přezbrojené kompaktními zářivkami 2 x 18W, GX24q-2, EVG DALI předřadník	ks	4,000	2 990,00	11 960,00
PP		S4 repasované stávající svítidlo , přezbrojené kompaktními zářivkami 2 x 18W, GX24q-2, EVG DALI předřadník					
71	K	OSV001	Instalační krabice pro vestavná svítidla, rozměry dle specifikace PD, s přípravou pro kabelové vstupy	ks	7,000	180,00	1 260,00
72	K	85486	Vestavné bodové svítidlo, materiál nerezová ocel, 1x halogenová žárovka 50W, patice G5,3, napájení 230V/12V, stupeň krytí IP20	ks	7,000	2 660,00	18 620,00
73	K	540-0056	Datový kabel pro přenos signálu DMX512, 4žilový, stíněný, impedance 110 Ω, barva šedá, pro vnitřní použití	m	24,000	13,60	326,40
74	K	10.053.606	Rozvodná skříň pro nástěnnou montáž, 12 modulů (TE), stupeň krytí IP54, materiál, barva, rozměry,použití dle PD	KS	1,000	1 133,00	1 133,00
75	K	80 00 100.1	SP instalační ALU profil pro LED pásy ELOX	m	10,000	650,00	6 500,00
PP		SP instalační ALU profil pro LED pásy ELOX					
76	K	10 00 1013.1	SP LED páska bílá 300 5m 24 W	ks	2,000	860,00	1 720,00
PP		SP LED páska bílá 300 5m 24 W					
77	K	7 404 700	Spodní díl kanálu na podlahu AIK20040 4 komory včetně přepážek	m	10,000	1 943,00	19 430,00
PP		Spodní díl kanálu na podlahu AIK20040 4 komory včetně přepážek					
78	K	10.048.785	SYKFY 20x2x0,5	M	42,000	43,30	1 818,60
PP		SYKFY 20x2x0,5					
79	K	10.070.410	Tělo 3559-A01345	KS	2,000	114,10	228,20
PP		Tělo 3559-A01345					
80	K	10.062.927	Tělo 3559-A87345	KS	1,000	167,50	167,50
PP		Tělo 3559-A87345					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	10.024.950	zdroj TC-TEL 42W/830- EVG, GX24q-4	KS	18,000	360,00	6 480,00
PP			zdroj TC-TEL 42W/830- EVG, GX24q-4				
82	K	10.062.382	zdroj TC-TEL 18W/830- EVG, GX24q-2	KS	8,000	320,00	2 560,00
PP			zdroj TC-TEL 18W/830- EVG, GX24q-2				
83	K	10.055.767	Lineární zářivková trubice T5, 35W, barevná teplota 4000 K (neutrální bílá), patice G5, index podání barev Ra ≥ 80	KS	0,000	0,00	0,00
84	K	10.029.666	Lineární zářivková trubice T5 HO (vysoký výkon), 80W, barevná teplota 4000 K (neutrální bílá), patice G5, index podání barev Ra ≥ 80, vysoký světelný tok	KS	7,000	330,00	2 310,00
85	K	10.074.640	Trubka 2316/LPE-1 LPE pr.16	M	42,000	15,90	667,80
PP			Trubka 2316/LPE-1 LPE pr.16				
86	K	7 404 840	Zaslepovací víko kanálu na podlahu	m	10,000	2 455,00	24 550,00
PP			Zaslepovací víko kanálu na podlahu				
87	K	10.079.558	Zásuvka 5519A-A02357 B	KS	13,000	142,10	1 847,30
PP			Zásuvka 5519A-A02357 B				
88	K	10.079.558.1	Zásuvka 5519A-A02357 D (běžová, na hořlavé podklady)	KS	40,000	147,90	5 916,00
PP			Zásuvka 5519A-A02357 D (běžová, na hořlavé podklady)				
89	K	10.079.558.2	Jednonásobný rámeček pro instalační přístroje, barva běžová, určený pro montáž na hořlavé podklady, materiál ,rozměry dle PD	KS	40,000	31,30	1 252,00
90	K	10.079.558.3	krabice pro jeden přístroj LK 80X28 T I1 (imitace dřeva světlé ,hoř. A-D)	KS	40,000	34,90	1 396,00
PP			krabice pro jeden přístroj LK 80X28 T I1 (imitace dřeva světlé ,hoř. A-D)				
91	K	10.079.558.4	lišta LHD 40X20 I1 (imitace dřeva světlé ,hoř. A-D)	m	5,000	88,60	443,00
PP			lišta LHD 40X20 I1 (imitace dřeva světlé ,hoř. A-D)				
92	K	10.025.492	Žár.hal. 50W dichr.10st.	KS	7,000	280,00	1 960,00
PP			Žár.hal. 50W dichr.10st.				
93	K	10.025.492a	Prořez	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
94	K	10.025.4928b	Podružný materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
95	K	10.025.4928c	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
96	K	10.025.4928d	Stimulační přírážka z C21M a navázaného materiálu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
97	K	10.025.4928e	Přesun dodávek	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
D 16			HZS				
98	K	HZS5	zapojení ovl.panelů oživení SBA/OVL(F1.10-2)	hod.	17,000	550,00	9 350,00
PP			zapojení ovl.panelů oživení SBA/OVL(F1.10-2)				
99	K	HZS6	montážní práce práce(F1.10-3)	hod.	6,000	550,00	3 300,00
PP			montážní práce práce(F1.10-3)				
100	K	HZS5.1	propojení MaR (dle F1.10-4)	hod.	9,000	550,00	4 950,00
PP			propojení MaR (dle F1.10-4)				
D 17			Dodávky/specifikace				
101	K	R1	Rozvaděč RPS provedení EI30 DP1 (bez systému DALI)	ks	1,000	236 544,00	236 544,00
PP			Rozvaděč RPS provedení EI30 DP1 (bez systému DALI)				
102	K	22154333	DSI-PCD/S fázový stmívač 40-1000VA (trafa el. i magnet., ohmick	ks	2,000	1 530,00	3 060,00
PP			DSI-PCD/S fázový stmívač 40-1000VA (trafa el. i magnet., ohmick				
103	K	86454539	modular DIM BASIC Řídící modul zdrojový - 3kanál + PIR	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
PP			modular DIM BASIC Řídící modul zdrojový - 3kanál + PIR				
104	K	22114587	IREĐ E02 IR sensor pro zabudování do stropu Ø80x26mm	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
PP			IREĐ E02 IR sensor pro zabudování do stropu Ø80x26mm				
105	K	20975492	IRS E02 IR dálkové ovládání (nahrazuje IRS) 119x57	ks	1,000	890,00	890,00
PP			IRS E02 IR dálkové ovládání (nahrazuje IRS) 119x57				
106	K	24035465	DALI TOUCHPANEL modul pro nezávislé ovládání DALI systému	ks	4,000	1 560,00	6 240,00
PP			DALI TOUCHPANEL modul pro nezávislé ovládání DALI systému				
107	K	24033450	DALI GC Modul pro 1 - 2 skupiny KISS DALI ovládaný tlačítky	ks	2,000	5 620,00	11 240,00
PP			DALI GC Modul pro 1 - 2 skupiny KISS DALI ovládaný tlačítky				
108	K	4008321040169	OT 08/200-240/24 80x40x22mm	ks	11,000	1 580,00	17 380,00
PP			OT 08/200-240/24 80x40x22mm				
109	K	DR6012	DR.60-12 stabilizovaný zdroj 60 W na DIN	ks	5,000	330,00	1 650,00
PP			DR.60-12 stabilizovaný zdroj 60 W na DIN				
110	K	DR12012	DR 120-12 stabilizovaný zdroj 120 W	ks	2,000	380,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			DR 120-12 stabilizovaný zdroj 120 W				
111	K	SDD-S60	SDD-S60 ionizační detektor kouředo VZT (včetně Venturiho trubic)	ks	1,000	3 560,00	3 560,00
PP			SDD-S60 ionizační detektor kouředo VZT (včetně Venturiho trubic)				
112	K	ABV 300	ABV-300/D 230 V, poplachová jednotka 2x kouřový poplach	ks	1,000	2 480,00	2 480,00
PP			ABV-300/D 230 V, poplachová jednotka 2x kouřový poplach				
113	K	ABV 300a	Doprava dodávek	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			ABV-300/D 230 V, poplachová jednotka 2x kouřový poplach				